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Bodové hodnocení exteriéru

Známka

a Plemenný typ a pohlavní výraz

b4

b1

b2

b3

b5

b6
b

c

d
j

Lineární popis zevňejšku

Vady a odchylky:

Místo a datum posouzení: Hodnotitel/hodnotitelská komise:

____________________________________ ___________________________________________

___________________________________________

_________________________________________________

Stavba těla - součet b:6

Mechanika pohybu - (c+d) / 2

Hlava

Výsledná známka - (a+b+j) / 3

Krok

Klus

Zadní končetiny

Přední končetiny
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